Nominis Mariae (SS.) festum. Vide Mariae festa.

Non intres in judicium, etc. : his verbis nihil addendum aut immutandum, 677.

Notarius debet vocare ordinandos singillatim, 67.

Novendiales dies ante Nativitatem Domini, 348.

O

Oblationes in adoratione crucis fer. vi in Paraseve, 27.

Occurrentia plurimorum Officiorum eumdem ritum habentium, 541. Dedicationis cum Patrono vel cum prima classe, 919. Duplicis 2 class. cum festo SS. Nominis Jesu, 902.

Octava Nativitatis Domini, 836. Epiphaniæ, 530, 1442. Corporis Christi, 515, 530, 824. S. Benedicti apud Benedictinos, 4019. S. Scholastice, 1018. Octava dedicationis dies impedita per festum altioris ritus, 988. Occurrentis in Octava S. Joan. Baptiste, 610. Occurrentis cum festo S. Caroli, 661. S. Elisabeth reginæ in die B. Delphinae. occurrentis pro Franciscanis, 530. Octava festorum B. M. occurrentis cum duplice minori, vel majori, 523, 632. S. Joannis Baptiste concurrens cum festo Dedicationis ecclesiæ, vel de patronis, aut cum coram Octavis, 610. Octava omnium SS. dignior Dedicatione ecclesiæ, 660. Octava an transferatur, 1071, 1092, 1123. Patroni principalis occurrentis cum Octava Beatae Mariæ, 750. Octava defunctorum, an permissa, 467. Octava dies occurrentis cum Dominica primæ vel secundæ classis, 188. Octava dies cedit tantum festis 1 et 2 class., 653, 661. Octava dies quæ festa excludat, 530, 731. Octava dies sancti proprii cadens in festo Conceptionis, vel Præsentationis B. M., 524, 632,

652. Octava dies incidens in Dominicam infra Octavam Nativitatis B. M., 596, 731. Et in die Exaltationis S. Crucis, 603. Octava non elevat ritum, 1239. Octavæ duæ simul occurrentes, 750. Octavas celebrandi in Quadragesima privilegium, 98, 535 seq. Quando prohibitum, 1018 et seq.

Ociavarium Romanum, 187.

*Officia, quæ perpetuo sunt impedita, 893, 1091, 1163, quæ sunt assignata, 879, 895, 903, 961, 1007, 1062, 1083, 1088, 1092, 1097, 1123, 1128, 1196. Vide etiam *Festum translatum*. Concessa pro locis et Ecclesiæ particularibus affixa certis diebus quando transferri possint, 989, 1090, 1152, 1237. Semel in hebdomada concessa, vel in mense, an celebranda quibusdam temporibus per annum, 523, 823 seq., 1025. De eorum intermissione cum Officio ad libitum, 547, 1084. An celebranda in Sabbato, 672, 720. An sint præferenda translatis, 436, 718, 1084. An infra Octavas, 803, 1054. Officia particularia majoris ritus, an præferenda minoris ritus etiam universibus, 514, 524, 541, 614, 802, 821, 982, 1117. Ad quæ Officia tenentur Regulares, 547 seq., 550 seq., 1661. Ad quæ Moniales, 571. Officia de SS. martyribus Gorcomiensibus, 1214. Officia SS. quæ de mense Decembri supersunt, an fieri possint anno sequenti, 518, 963, 1123, 1163, 1194. Et quid de S. Silvestro, 1192. Officia semiduplicia occurrentia in Dominicâ infra Octavam, 965. Occurrentia in die Octavæ, vel infra Octavam præter Dominicam, 509. Officia SS. ad libitum occurrentia in Dominicis et Octavis, aliisque diebus impeditis, 532. Quando omittenda, 492, 516, 537 seq., 568, 1109. An celebranda sub ritu simplici, 538, 582, 633. An assignanda infra Octavas, 537. An perpetuo impeditis erit alia dies assignanda, 1109, 1215. Officia sanctorum ad libitum occurrentia in Officiis Dominicæ, anticipanda, 823. Officia SS. a typographis quomodo imprimenta, 631. Officia diocesis Venetiarn in diocesis Brixiensi, quæ sita est extra Statum Venetiarn, an recitanda, 487; vid. etiam sub. n. 1502, 1575. Officia translatæ, vide *Festum translatum*. Officia B. M. V., vide *Mariæ Virg. Officia*. Officii assignatio an possit fieri inconsulta S. congregatione, 1091, 1109, 1215. Recitatio quoad tertiarios sacerulares S. Francisci ascriptos alicui ecclesiæ, 662. In officiis de sanctis locorum et de beatis nondum canonizatis nihil propria auctoritate statuendum, 228. In Officiis sanctorum nil addendum vel minuendum, 624.*

*Officium duplex vel semiduplex si habeat Octavam, 646. Alio de semiduplicibus, et duplicibus minoribus, 1670. Feriae in Cinerum, 535, 538. Feriae, quando superest aliqua Dominica post Epiphaniam vel Pentecosten, 656. Particulare, occurrentes die 25 Februar. anno bissextili, et 21 Januar., 519. Breviarii pro Officio devotionis, 1376. De pluribus SS. virginibus. et martyribus eo die quo cadit, 520. Simplex ejusdem qualitatis, commemorative simplicis, qualis; vide *Commemoratio*. Plurimorum sanctorum, quorum unus sit semiduplex, alter simplex, 649. De titulis altarium, qui non sunt in Kalendario Romano, an sit recitandum, 1451. Officium solenimiter fieri consuevit, quid, 1455. Cujuscunque festi a Dominicâ Palmarum ad Dominicam in Albis celebrari prohibitum, 1495, et a Vigilia Pentecostes usque ad Dominicâ SS. Trinitatis, 1510. Offic. de festo an faciendum in die Commem. omnium fidel. defunctor., 607 et 1670, d. 43. Officium proprium ordinis, vel diocesis, 519, 1359, 1360. De Dominicâ anticipand., 656, 823. Pro sanctis non canonizatis, 217, 227, 1386; pro non descriptis in Martyrologio Rominiano 630; pro canonizatis, extra propriam ecclesiæ, 1456. Officium, ratione ecclesiæ parochialis, vel regularis, vel abbatæ, vel reliquia insignis, etc., 224, 1472, 1489. De Patrono, sub quo ritu, 877. Beatorum, vid. *Beati*. Super cadaveribus in ecclesiæ regularium ad quos spectet, 280. De Sindone in do-*

minio Sardinias quo ritu celebrandum, 1093, 1372. Commemoratio S. Augustini, 516. S. Thomae Cantuariensis occurrens die 29 Decemb., 526. S. Silvestri impeditum an transferendum in annum sequentem, 1194. Officium Patroni regni, 550 seq. In dioecesi, 540, 1110. Patroni ecclesie, 550, 1122. Dedicatio ecclesie. Major. ord. Hierosolymitanus non extenditur ad omnes Religiosos, 930. Vide *Dedicatio ecclesie*. Officium SS. Redemptoris pro ecclesia S. Mariae Jubenerorum Venetiis, 945. SS. Corporis Christi cum Officio S. Joannis Baptiste. Vid. *Festum*. SS. Corporis Christi qualibet feria v ex concessione, 448, 456. Vid. *Officium SS. Sacramenti*. Officium S. Hier. Emiliani pro ordine S. Benedicti 1203. Angelorum Custodum, 479. Occurrens cum duplicitate minori, 523, 743, 844, 931. Angelorum et archangelorum in concurso alterius duplicitis, 520, 931. S. Raphaelis archangeli. Vid. *Antiphona*, *Homiliae*. S. Gabrielis, 1706. In Officio SS. Gabrielis et Raphaelis archangelorum qualis Octava benedictio, 658. Officium Reliquiarum in ecclesia Hispaniensis, 1219, 1220. In provincia S. Mariae de Arrabida, 1707, D. 4. Pro ecclesia S. Laurentii Seurialensis, 1491. Officium ratione reliquiarum insignis, 162, 165, 215, 584, 630, 640, 1133, 1240. Sacrarium reliquiarum totius ordinis Benedictini, dum Vigilia Omnium Sanctorum venit in Dominica, 986, 1027. Officium Gratiarum actionis pro victoria ob' enta contra Turcas, 1221. Officium SS. Sacramenti singulis feriis v pro Germania, 1025. Idem pro clero Alexandrino, 1608, et pro clero Aquensi, 1483. Idem concessum pro religione servorum an cedat translato, 456. Vid. *Officium Corporis Christi*. Officium parvum B. M. V. quando concedatur, et quando denegetur, 196, 1113, 1207. Vide etiam 1616, D. 3. Quae Officia permittit, que abrogari in Sardinia, 1653, 1655. Dubia circa Officia variarum Ecclesiarum, 1659, 1660.